Ketrzyn, dn. 12.04.2022

WYJASNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.1.2022.3

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci mniejszej niz progi unijne
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r.
Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6ézn. zm.) na dostawe¢ materialow
laboratoryjnych i szkla laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Ketrzynie.

Numer ogloszenia: 2022/BZP 00112671/01 z dnia 2022-04-06

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Ketrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.)
udziela wyjasnien na przestane zapytania dotyczace tresci SWZ wyzej wymienionego postepowania:

Pytania do SWZ:

Pytanie 1. Dotyczy: Pakietu 43: Jako producent asortymentu z pakietu 43 poz. 1 zwracamy si¢ z prosba
o dopuszczenie asortymentu z terminem waznosci 12.2022 dla dostawy do 15.05.2022r. Dostawa od
drugiej potowy maja 2022 bedzie mozliwa z terminem waznos$ci min. 12 miesiecy.

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2. Dotyczy: Zadanie 23 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie produktow z pozycji
13 i 16 bez certyfikatu zgodnosci z dyrektywa 98/79/ EC? Oferowane przez wykonawce produkty
w pozycjach 13 i 16, podobnie jak w pozycji 10 i 12 nie sa wyrobami medycznymi w zwigzku z tym
nie posiadajg deklaracji zgodnosci z w/w dyrektywa.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy w zadaniu 23 na produkty z pozycji 13 i 16 (dla laboratorium SBMZ) nie wymaga
certyfikatu zgodnosci z dyrektywa 98/79/EC-CE, a jedynie przyktadowe certyfikaty jakosci, o ile nie
mozna ich samodzielnie pobra¢ ze strony internetowej wskazanej przez Wykonawceg.

Pytanie 3. Dotyczy: Zadanie 23, wymogi dla SBEK — Czy nie zaszta omytka pisarska, Zamawiajacy
zastrzegl, iz dokumenty wymienione w pkt. 1 — 8 nalezy skompletowa¢ oddzielnie, natomiast
wymienionych jest tylko 7 punktow.

Odpowiedz na pytanie:
Tak, zaszta omytka pisarska. Nalezy skompletowa¢ dokumenty wymienione w pkt. 1-7

Pytanie 4. Dotyczy: Zadanie 23, dokumenty jakie nalezy dofaczy¢ do dostawy, dotyczy SBEK oraz
SBMZ — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dotaczenia do dostawy certyfikatéw kontroli jakosci,
kart charakterystyki substancji niebezpiecznych oraz metodyk produktéw i zgodzi si¢ na samodzielne
pobranie dokumentéw? Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej,
na ktérej beda znajdowaly sie instrukcje wykonania testow/ulotki informacyjne oraz karty
charakterystyk substancji niebezpiecznych w jezyku polskim, deklaracje zgodnosci oraz aktualne
certyfikaty kontroli jakosci do danych serii odczynnikéw, dostepne bezptatnie dla Zamawiajacego
catodobowo.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy odstgpi od wymogu dolaczenia do dostawy certyfikatow kontroli jakosci, kart
charakterystyki substancji niebezpiecznych oraz metodyk produktéw oraz innych dokumentéw
wymienionych w Zalgczniku nr 1 — Formularz cenowy i samodzielne pobierze te dokumenty, jesli




Wykonawca wskaze adres strony internetowej, pod ktérym beda one dostgpne bezptatnie do pobrania
dla Zamawiajacego.

Pytanie 5. Dotyczy: Zadanie 23 - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie produktéw
z nastepujacymi terminami waznosci: — pozycja 4 — min. 6 m-cy od daty dostawy — pozycja 5 —min. 1
miesiac od daty dostawy? Uzasadnienie: ze wzgledu na sklad, komponenty i system produkeji
odczynnikéw — nie mozna okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SWZ.
Oferowane terminy waznosci zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu z poz.4 z terminem wazno$ci min. 6 miesigcy
od daty dostawy oraz zaoferowanie produktu z poz.5 z terminem wazno$ci min. 1 miesigc od daty
dostawy.

Pytanie 6. Dotyczy: Zadanie 23 — Czy nie zaszta omylka w postaci zdublowania produktu
i Zamawiajacy wymaga wyceny tego same odczynnika w pozycji 91 15?

Odpowiedz na pytanie:
W poz. 9 i 15 nie zaszla omytka pisarska. Zamawiajacy wymaga wyceny tego samego odczynnika,
zamawianego oddzielnie dla dwoch réznych sekcji laboratorium: SBEK i SBMZ.

Pytanie 7. Dotyczy: Projekt umowy, §2 ust. 5 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje
postanowienia umownego na: ,,Na fakturze nalezy wpisaé numer zamoéwienia nadany przez
Zamawiajacego lub numer umowy”

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy wymaga wpisania na fakturze numeru zaméwienia nadanego przez Zamawiajgcego.

Pytanie 8. Dotyczy zadania nr 8- Ptytki Petriego: Ptytki z pozycji nr 4 sprzedawane s w opakowaniach
po 1005 sztuk (67 rekawéw po 15 sztuk), z uwagi na fakt, ze produkt jest sterylny, niemozliwe jest
rozdzielenie plytek z danego rekawa. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ww. plytek
Petriego w facznej ilosci 5010 sztuk zamiast 5000 sztuk?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9. Dotyczy: Zadanie nr 12 — Pojemniki do pobierania probek: Poz. 1, 2 — Czy Zamawiajacy
zaakceptuje pakiety do wymazéw w probéwce okraglodennej z PP o df. 165 mm i $red. zewn. 13 mm,
spetniajgce pozostate wymagania SWZ?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy akceptuje pakiety do wymazéw w probéwce okragtodennej z PP o dt. 165 mm i $red.
zewn. 13 mm, spelniajace pozostale wymagania SWZ.
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